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ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту закона Хабаровского края № ЗП-VII-120 «О внесении изменений в приложение к Закону Хабаровского края «О создании судебных участков в Хабаровском крае и утверждении их состава», одобренных постоянным комитетом 
Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
	№

пп
	Субъект права законодательной инициативы
	Раздел,

глава,

статья,

часть,

пункт,

абзац
	Текст законопроекта
	Поправка
	Текст законопроекта с учетом поправки
	Примечание


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Гудин И.А., Кром Д.А. – депутаты
Законодательной Думы
Хабаровского края
	Наименование
	О внесении изменений в приложение к Закону Хабаровского края «О создании судебных участков в Хабаровском крае и утверждении их состава»
	Изложить в следующей редакции (см. колонку 6)
	О внесении изменений в приложение к Закону Хабаровского края «О создании судебных участков в Хабаровском крае и утверждении их состава» и Закон Хабаровского края «О мировых судьях в Хабаровском крае»
	В связи с поправкой 
№ 2

	2.
	Гудин И.А., Кром Д.А. – депутаты
Законодательной Думы
Хабаровского края
	
	
	Дополнить статьей следующего содержания (см. колонку 6)
	Статья _
Внести в Закон Хабаровского края от 27 мая 2009 года № 244 «О мировых судьях в Хабаровском крае» следующие изменения:
1) в статье 5:
а) в части 7 слова «района на определенный судебный участок» заменить словами «участка определенного судебного района»;
б) в части 11 слова «наименований судебных районов и номеров судебных участков» заменить словами «номеров судебных участков и наименований судебных районов»;
2) в статье 7.1:
а) в части 7 слова «района на определенный судебный участок» заменить словами «участка определенного судебного района»;

б) в части 9 слова «наименования судебного района и номера судебного участка» заменить словами «номера судебного участка и наименования судебного района».
	Уточняющая поправка в целях использования единой терминологии в Законах края от 26.09.2000 № 247 «О создании судебных участков в Хабаровском крае и утверждении их состава» и от 27.05.2009 № 244 «О мировых судьях в Хабаровском крае»


Депутаты 

Законодательной Думы 

Хабаровского края











И.А. Гудин















Д.А. Кром
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